
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca d'Arazzo.  Responsabile Procedimento: OCCHIALI EMI  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI ROCCA D’ARAZZO 

PROVINCIA DI  ASTI 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.32 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' ESTERNA 

VOLONTARIA, AI SENSI DEL D.LGS. N.165/2001 PER LA COPERTURA DI 

1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAT.C. ESEC. IMM.           
 

 

L’anno duemilaventidue il giorno sedici del mese di giugno alle ore dieci e minuti trenta nell’ufficio 

di Segreteria comunale. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati i 

componenti di questa GIUNTA COMUNALE:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. FONTANA LAURA - Sindaco  Sì 

2. BOSIA EMMA - Assessore  Sì 

3. FASSIO FABIO ANDREA - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste il segretario comunale BARBERO Dott. Matteo il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti la signora FONTANA LAURA, nella sua qualità di 

sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca d'Arazzo.  Responsabile Procedimento: OCCHIALI EMI  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il piano triennale del fabbisogno del personale per il triennio 2021-2023 approvato con deliberazione 

della Giunta comunale n. del, che prevede la copertura di n. 1 posto da Istruttore amministrativo, cat. C, da 

destinare al servizio finanziario; 

ESPERITA la procedura di cui all’art. 34-bis, comma 4, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

RITENUTO quindi di attivare una procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001, 

prima di procedere al reclutamento dall'esterno; 

VISTO l'allegato bando di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore amministrativo Cat. 

C” da destinare al servizio finanziario; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

 

-di approvare l'allegato bando di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore 

amministrativo Cat. C”; 

-di disporne la pubblicazione nelle forme di legge e l'invio con finalità conoscitive ai comuni della Provincia 

di Asti; 

-di demandare agli uffici comunali l'istruttoria del procedimento e la nomina della relativa commissione 

esaminatrice. 

Successivamente, in prosecuzione di seduta 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D. 

L.vo n.267/2000. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rocca d'Arazzo.  Responsabile Procedimento: OCCHIALI EMI  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

 

IL PRESIDENTE 

F.to : FONTANA LAURA 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to : BARBERO Dott. Matteo 

___________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.               Reg. pubbl. 

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio 

informatico del Comune, dove rimarrà in visione per 15 giorni  consecutivi, dal  17/06/2022 al 

02/07/2022compreso, ai sensi e per gli effetti dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18/08/2000, n.  267. 

Rocca d’Arazzo,  17/06/2022                                                     

 

IL MESSO COMUNALE                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F. to: Campini Luigino                F.to: BARBERO Dott. Matteo  

                        

____________________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 16-giu-2022 per la   decorrenza dei termini di cui all'art. 134, 

3° comma, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data …………., per la clausola di immediata esecutività resa ai 

sensi dell'art.134, 4° comma, del D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267.  

Rocca d’Arazzo, lì        

                                                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                 BARBERO Dott. Matteo 

____________________________________________________________________________________________ 

 

I sottoscritti Responsabili di servizio, visto l’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267e s.m.i, e visto il Regolamento 

comunale dei controlli interni, esprimono parere favorevole, relativamente al presente Verbale di Deliberazione: 

 - Sulla regolarità tecnico-amministrativa della proposta  

 

                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                 BARBERO Dott. Matteo  

 

 - Sulla regolarità tecnico-amministrativa e tecnica della proposta  

 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO         

                        Flavia Ivaldi 

• sulla regolarità tecnico – amministrativa della proposta 

• Sulla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.L.gs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i  

• - Attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell’art 151 comma 4 del D.L.gs. 18/8/2000 n. 267. 

• -  Si certifica di aver accertato, ai sensi dell’art.9 , comma 1, lettera a) numero 2, del D.L. n. 78/2009, 

convertito con modificazioni in L. n. 102/009, che il programma dei pagamenti conseguenti l’assunzione 

degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio  e 

con le regole di finanza pubblica. 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              

                                     FINANZIARIO TRIBUTI E COMMERCIO 

                                                                                                                                OCCHIALI Dott.ssa Emi                                

       

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

lì, ________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE O IL FUNZIONARIO 

INCARICATO 

BARBERO Dott. Matteo 

 


